
1 
 

Uchwała nr 12/II/2013 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 5 listopada 2013 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 34/VII/2012 Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin z dnia 18 września 2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
W uchwale nr 34/VII/2012 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 

18 września 2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Skład Rady Seniorów ustala Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 

w odrębnej uchwale na każdą kolejną kadencję; 
1) Rada Seniorów może liczyć maksymalnie 15 członków; 
2) w skład Rady Seniorów wchodzą radni zakończonych kadencji; 
3) z jednej kadencji do Rady Seniorów może wejść maksymalnie 

3 radnych; 
4) radni z danej kadencji mogą być członkami Rady Seniorów 

maksymalnie przez 5 lat; 
5) w przypadku braku chętnych z danej kadencji, skład Rady 

Seniorów można uzupełnić o radnych z innej kadencji; 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Marcin Bubicz 


